INDICAÇÃO Nº 4/2017
Solicita a criação do Museu Municipal de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação do Museu Municipal de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

O museu ora solicitado, se criado, irá beneficiar a população da Estância Turística de São Roque, preservando a história são-roquense e incentivando ainda mais o turismo em nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:44:00 00018/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário